

**Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding A/S**

**Strandvejen 6, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 33 77 74 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Jesper Grøndahl Hviid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Strandvejen 6, Kolding A/S Strandvejen 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 77 74 34
	Stiftet: 1. juli 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Hviid, Formand Henrik Nøhr Jesper Grøndahl Hviid
<b>Direktion</b>	Jesper Grøndahl Hviid
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af advokatforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.604 mod 7.655.805 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.415.654 mod -2.477.063 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med reglerne herom i selskabsloven. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved kapitalindsud fra selskabets ejerkreds.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter er lukket efter balancedagen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.604</b>	<b>7.655.805</b>
1 Personaleomkostninger	-7.107.709	-9.965.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.574	-156.574
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.972.679</b>	<b>-2.465.916</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.344	48.430
Andre finansielle indtægter	4.037	651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-208.356	-60.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.159.654</b>	<b>-2.477.063</b>
Skat af årets resultat	-256.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.415.654</b>	<b>-2.477.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.415.654	-2.477.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.415.654</b>	<b>-2.477.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.739.904	3.789.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.531	443.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.076.435</u>	<u>4.233.009</u>
Andre tilgodehavender	75.078	65.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.078</u>	<u>65.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.151.513</u></b>	<b><u>4.298.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.698	311.888
Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	1.412.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.722.014	1.736.503
Udskidte skatteaktiver	0	256.000
Andre tilgodehavender	825.384	1.733.982
Periodeafgrænsningsposter	77.402	264.772
Tilgodehavender i alt	<u>3.087.498</u>	<u>5.715.191</u>
Likvide beholdninger	22.248	3.587
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.109.746</u></b>	<b><u>5.718.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.261.259</u></b>	<b><u>10.017.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.813.729	2.601.925
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.313.729</b>	<b>3.101.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.060.519	3.106.322
	Anden gæld	915.835	870.032
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.976.354</u>	<u>3.976.354</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54.000
	Gæld til pengeinstitutter	3.285.766	257.799
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348.088	828.389
	Anden gæld	910.780	1.798.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.598.634</u>	<u>2.938.829</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.574.988</b>	<b>6.915.183</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.261.259</b>	<b>10.017.108</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.078.988	5.578.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.477.063</u>	<u>-2.477.063</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.601.925	3.101.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.415.654</u>	<u>-4.415.654</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>-1.813.729</b></u>	<u><b>-1.313.729</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.639.937	9.387.780
Pensioner	356.682	444.740
Andre omkostninger til social sikring	111.090	132.627
	<u>7.107.709</u>	<u>9.965.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	208.356	60.228
	<u>208.356</u>	<u>60.228</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.114.519	3.160.322
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.000	-54.000
	<u>3.060.519</u>	<u>3.106.322</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.181.029</u>	<u>2.235.029</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.740 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hviid Advokater Holding A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.